hstado do Parana

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari - PDT
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

REQUERIMENTO N° 1665/2019.
APROVADO

naiZíT / OO /
AssinaturzC^Z—)__________
CV.» A PATO BRANCO

Requer vaga de carga e descarga, próximo
ao imóvel n° 5203 na Avenida Tupi, Bairro
São Cristóvão.

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi - SD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando através do Departamento competente, uma vaga de carga e descarga,
próximo ao imóvel n° 5203 na Avenida Tupi, Bairro São Cristóvão.

Justifica-se o pedido pois no referido local existem várias empresas que
necessitam desta vaga, sendo esta uma reivindicação dos comerciantes daquela
região. Foto anexa.

Atendendo solicitação.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 07 de agosto de 2019.

Rua Araribóia, 491 - Fone: (46) 3272-1500 - 85.501-262 - Pato Branco - Paraná

e-mail: legislativo@camarapatobranco.com.br - site: www.carnarapatobranco.com.br

mailto:legislativo%40camarapatobranco.com.br
http://www.carnarapatobranco.com.br

Estado do Paraná

Rua Araribóia, 491 - Fone: (46) 3272-1500 - 85.501-262 - Pato Branco - Paraná

^3
T>

^
■ w

k
I víu

f

e-mail: legislativo@camarapatobranco.com.br - site: www.camarapatobranco.com.br

mailto:legislativo%40camarapatobranco.com.br
http://www.camarapatobranco.com.br

listado do Paraná

Rua Araribóia, 491 - Fone: (46) 3272-1500 - 85.501-262 - Pato Branco - Paraná

e-mail: legislativo@camarapatobranco.com.br- site: VAvw.camarapatobranco.corn.br

VAvw.camarapatobranco.corn.br